Mar o ntônio d Fonseca

Ver ador - PT - 1.° Secretário

-Ó,t,ebte,át 	ck ~KJ/a - sp
_ gcydw&raeÁvitaick.crechIck. _

MOÇÃO DE LOUVOR

Senhor Presidente e demais Vereadores,

Camara Municipal cie Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 1972/2018

Data: 12/06/2018 Horário: 08:31
Legislativo - MOC 317/2018

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja

consignada na Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária, Moçffo de Louvor,

nos termos do artigo 225, Parágrafo 1.°, inciso V do Regimento Interno desta Casa,

ao Senhor ALMIR MAGALHÃES RAMOS,  pelo abençoado projeto voluntário e

gratuito de oração realizado na Vila Maria, aos domingos, durante a tradicional

feirinha, entre as 7:00 e 11:00 horas, levando e pregando a Palavra de Deus.

Ressalto da importância do abençoado Almir em orar pelas pessoas em

todos os momentos, repartindo com seus irmãos tudo aquilo que aprendeu com

Jesus Nosso Salvador.

Pelo exposto e por se tratar de um digno cidadão, é que proponho esta

homenagem, requerendo ainda que, da aprovação desta, seja oficiada ao

homenageado, da presente Moção de Louvor, apresentando os cumprimentos ao

mesmo, bem como o respeito e o louvor do Legislativo e do Povo Ibitinguense, além

de outros êxitos com vitórias a nossa cidade.

Respeitosamente,

Sala de Sessaes "Dejanir Storniolo", em 12 de Junho de 2.018.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1